


Приложение к пояснительной информации

[bookmark: Par1326]Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  на 2020 год по итогам 2020 года

	№ п/п
	Номер  и наименование
	Ответственный 
 исполнитель,
соисполнитель, участник  
  (должность/ФИО)
<1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения  
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие физической культуры и спорта»
	
	
	01.01.2020
	31.12.2020
	5,4
	0
	0

	2
	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта»
	Глава Администрации Болдыревского сельского поселения А.В.Говоров, старший инспектор Черноштан С.В.
	
	
	
	5,4
	0
	0

	2.1    
	Основное мероприятие 1.1.
«Физкультурные и массовые спортивные мероприятия»
	Глава Администрации Болдыревского сельского поселения А.В.Говоров, старший инспектор Черноштан С.В.
	совершенствование системы физического воспитания; рост числа занимающихся физической культурой и спор-том;  рост коли-чества участни-ков массовых спортивных и физкультурных мероприятий.
	01.01.2020
	31.12.2020
	5,4
	0
	0

	3.
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X
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